



Wojewódzki Szpital
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu

WSz-VI.110.27.2024

Tarnobrzeg, dn. 15.03.2024 r.

Dotyczy: Konkursu ofert „Na udzielenie zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisu badań rezonansu magnetycznego/mammograficznych w o oparciu o teleradiologię; nadzoru merytorycznego na wykonywaniem badań magnetycznego/ badań mammograficznych”, ogłoszonego 12 marca 2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

Załącznik 3 oferta do konkursu- Odnośnie do załącznika nr 3, tj. formularza oferty, czy Udzielający zamówienie dopuszcza złożenie oferty przez Podmiot wykonujący działalność leczniczą w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, która współpracuje z radiologami prowadzącymi Indywidualną Praktykę Lekarską?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dopuszcza złożenia oferty przez Podmiot wykonujący działalność leczniczą w formie spółki z o.o. Forma zatrudnienia w spółce nie ma znaczenia dla Udzielającego zamówienia. Fakturowanie wykonanych świadczeń odbywa się przez Przyjmującego zamówienie czyli przez spółkę z o.o., a nie przez poszczególnych lekarzy. Ale należy mieć na uwadze spełnienie warunków SWKO przez lekarza opisującego, które dane będą wskazane w ofercie i przyszłej umowie.

Pytanie 2

Załącznik 1 ogłoszenie-RM- Czy Udzielający zamówienie dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej? Jeśli tak - na jaki adres email?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

Pytanie 3

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie z projektu umowy w § 3 punktu 2?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

Pytanie 4

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę, by zapis w § 3, punkt 5 miał brzmienie "Udzielający zamówienia zobowiązany jest każdorazowo do telefonicznego informowania osoby upoważnionej do współpracy ze strony Przyjmującego zamówienie o wykonywaniu badania w trybie pilnym."?



Wojewódzki Szpital
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia **zmienia treść § 3 ust. 5 umowy** na następujący:

„Udzielający zamówienia zobowiązany jest każdorazowo do telefonicznego informowania lekarza opisującego (dotyczy umów zawartych z indywidualnym lekarza, prowadzącym praktykę) lub osoby upoważnionej przez Przyjmującego zamówienie (dotyczy umów zawartych z podmiotem prawnym) o wykonaniu badania w trybie pilnym lub bardzo pilnym pod numerem telefonu.....”

Pytanie 5

Załącznik 2 SWKO- W § 2 punkt 3. poprosimy o dodanie do badań punktu „badanie rezonansu magnetycznego piersi” jako osobną kategorię cenową.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dopuszcza proponowane rozwiązanie, które należy uwzględnić w składanej ofercie w części dotyczącej ceny. Poza tym w składanej ofercie należy wziąć pod uwagę odpowiedź na pytanie nr 6 i 7.

Jednocześnie Udzielający zamówienia **zmienia treść § 5 ust. 1 umowy** na następujący.

„Przyjmującemu zamówienie przysługuje z tytułu wykonywania umowy wynagrodzenie według poniższych zasad:

Rodzaj opisywanych badań	Jednostka rozliczeniowa - pojedyncze badanie	Cena za jednostkę rozliczeniową
opis badania mammograficznego w trybie zwykłym		
opis badania mammograficznego w trybie pilnym		
opis badania MR* w trybie zwykłym		
opis badania MR* w trybie pilnym		
opis badania MR piersi w trybie zwykłym		
nadzór merytoryczny w zakresie badań mammograficznych		
nadzór merytoryczny w zakresie badań MR		

* z wyjątkiem opisu MR piersi

Pytanie 6

Załącznik 2 SWKO- W § 2 punkt 7. poprosimy o zmianę długości opisu badań MR szpitalnych w trybie bardzo pilnym z 3 godzin na 24 godziny, swoją prośbę motywujemy tym iż wszystkie procedury wykonywane w ramach leczenia szpitalnego w Państwa jednostce nie wymagają naszym zdaniem tak pilnej diagnostyki metodą rezonansu magnetycznego, do oceny ewentualnych patologii np.



Wojewódzki Szpital
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu

dot. ostrego niedokrwienia OUN złotym standardem kwalifikacyjnym do procedury trombektomii mechanicznej jest badanie TK z opcją angio, a w oknie przedłużonym dodatkowo badanie perfuzji TK.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia rezygnuje z opcji „badanie RM w trybie bardzo pilnym”. Wobec w składanej ofercie należy pominąć wycenę usług w tym trybie.

Pytanie 7

Załącznik 2 SWKO- W § 2 punkt 8. sugerujemy zmianę na udzielanie czasu świadczeń dla badań w trybie pilnym i bardzo pilnym. Obecnie brzmi "w sposób ciągły i nieprzerwalnie, tj. 24 godziny na dobę, przez 365 dni w roku", swoją prośbę motywujemy ww. kwestiami podjętymi w uzasadnieniu do § 2 punkt 7. Dodatkowo chcemy nadmienić, iż zapewnienie takiego zapisu w ramach umowy będzie wiązało się z koniecznością stosowania dyżurów medycznych w ramach diagnostyki tylko metodą rezonansu magnetycznego, co byłoby dla szpitala dodatkowym obciążeniem finansowym, bez ewidentnych wskazań merytorycznych do zastosowania ww. procedury, która w przypadkach bardzo pilnych jest zastępowalna przez badanie TK, co eliminuje zasadność tego zapisu narażając szpital na dodatkowe znaczne koszty. W momencie, gdy uznają Państwo ww. zapis za niezbędny dla Państwa jednostki, nasza propozycja wynosi 200zł/h dyżuru medycznego.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia zmienia warunki SWKO w części dotyczącej dostępności lekarza opisującego badanie w trybie pilnym, z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie nr 6..

Zamiast zdania „Natomiast dla badań w trybie pilnym i bardzo pilnym w sposób ciągły i nieprzerwalnie, tj. 24 godziny na dobę, przez 365 dni w roku.” wprowadza się zdania „Natomiast dla badań mammograficznych w trybie pilnym w dni robocze, przy czym dzień transmisji wlicza się do wymaganej na opis liczby dni. Z kolei dla badań RM (nie dotyczy RM piersi) w trybie pilnym w dni robocze, a godziny na opis liczy się od godziny transmisji pod warunkiem wykonania tej transmisji do godz. 15. Czas na opis badania RM w trybie pilnym wykonanym po godz. 15 traktuje się jak wykonane następnego dnia roboczego o godz. 7.00”

Jednocześnie Udzielający zamówienia **zmienia treść § 5 ust. 1 umowy** na następujący:

„Opisy wykonywane dla badań planowanych liczy się w dniach roboczych, przy czym dnia transmisji danych (wykonania badania) nie wlicza się do wymaganej na opis liczby dni. Natomiast dla badań mammograficznych w trybie pilnym w dni robocze, przy czym dzień transmisji wlicza się do wymaganej na opis liczby dni. Z kolei dla badań RM (nie dotyczy RM piersi) w trybie pilnym w dni robocze, a godziny na opis liczy się od godziny transmisji pod warunkiem wykonania tej transmisji do godz. 15. Czas na opis badania RM w trybie pilnym wykonanym po godz. 15 traktuje się jak wykonane następnego dnia roboczego o godz. 7.00”